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لایپزیش - آگزبورگ

فرایبورگ - هرتابرلین
ماینتس - مونشن گلادباخ

اسکوربورد

برنامه

تعیین تکلیف آلگری در پایان 
فصل

ماســیمیلیانو آلگری با یوونتوسی ها تا سال 2020 
قرارداد دارد. برخی رســانه های ایتالیایی خبر دادند 
مدیریت باشگاه قصد ندارد قراردادش را با وی تمدید 
کند و آنتونیو کونته، ســرمربی سابق یووه به تورین 
بازخواهد گشت و این بار دستیاری به نام آندرا پیرلو 
را کنارش خواهد داشــت. بعد از انتشــار این اخبار 
آلگری به خبرنگاران گفت با مدیران تصمیم گیرنده 
باشگاه جلسه داشته و قرار بر این شده در پایان فصل 
در مورد امــکان ادامه همکاری و امضای تفاهم  نامه 

کاری جدید تصمیم گیری شود.

دی فرانچسکو اخراج شد
بعد از شکســت برابر پورتو و حذف شــدن از لیگ 
قهرمانان اروپا سرمربی رم از کار برکنار شد. باشگاه رم 
در بیانیه ای رسما از پایان همکاری با دی فرانچسکو، 
ســرمربی این تیم ســخن به میان آورد و برای این 
مربی آرزوی موفقیت کرد. رم فصل قبل توانست به 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا راه پیدا کند و سهمیه 
لیگ قهرمانان را برای فصل جاری به دست آورد اما 
در فصل جاری اصلا عملکرد خوبی از خود نشان نداد.

اخبار

کار ســولاری را در برنابئو باید تمام شــده بدانیم 
چراکه این مربی جوان به فاصله کمتر از 3 ماه تا 
پایان فصل، بدترین نتایج تاریخ رئال در بازی های خانگی را کسب 
کرده. حالا بعد از حذف از لیگ قهرمانان اروپا شانسی برای ادامه 
حضور در رئال نخواهد داشــت. به نقل از منابع اسپانیایی اخراج 
ســولاری از رئال قطعی شــده و در هفته جاری سرمربی جدید 
کهکشــانی ها معرفی خواهد شــد. به نقل از آس، خوزه مورینیو 
یکی از گزینه های فلورنتینو پرز برای جانشــینی سولاری است. 

گویا فلورنتینو پرز و خوزه آنخل ســانچس، مدیران ارشــد رئال 
روز پنج شــنبه جلسه ای 4 ســاعته برگزار کرده و در آن تصمیم 
گرفته اند از خوزه مورینیو به عنوان ســرمربی تیم شــان تا پایان 
فصل اســتفاده کنند. در این جلسه تصمیم گرفته شده که بازی 
روز یک شــنبه مقابل وایادولید به عنوان آخرین بازی ســولاری 
روی نیمکت رئال باشد و در بازی بعد این مربی جوان جای خود 
را به مورینیو می دهد. البته قرارداد آقای خاص با رئالی ها موقت 
و تا پایان فصل خواهد بود. روزنامه آس مدعی شده که استخدام 

مورینیو به این علت دائمی نخواهد بود که رئال همچنان امیدوار 
است بتواند زین الدین زیدان را برای بازگشت به این باشگاه و به 
دســت گرفتن سکان هدایت کهکشانی ها در فصل آینده متقاعد 
کند. زیدان چندی پیش به درخواســت های رئال پاســخ منفی 
داده ولی بر اساس بعضی شایعات ممکن است در تابستان پیش 
رو تصمیم دیگری گرفته و هدایت رئال را بپذیرد. گفته می شود 
در صورتی که زیدان با رئال به توافق نرسد، یواخیم لو، سرمربی 

تیم ملی آلمان دیگر گزینه مدیران تیم مادریدی خواهد بود.

بازگشت آقای خاص به برنابئو؟ تصمیم نهایی سران رئال برای اخراج سولاری

بایرن مونیخ که روزهای خوبی را سپری می کند و به فرم همیشگی خودش برگشته، چهارشنبه آینده 
باید لیورپول را در آلیانس آره نا شکست داده و راهی دور بعد شود. بازی رفت 2 تیم در آنفیلد با تساوی 
بدون گل خاتمه یافت و مونیخی ها برای صعود باید بر حریف انگلیســی خود پیروز شوند. بایرن برای 
این بازی مهم نمی تواند از آرین روبن، ســتاره هلندی خود اســتفاده کند. او به دلیل کشیدگی عضله 
ساق پا در جریان تمرین فعلا قادر به همراهی تیمش نیست و قطعا بازی با لیورپول را از دست خواهد 
داد. نیکو کواچ، ســرمربی بایرن نیز این خبر را تایید کرد. در عوض به نظر می رســد کینگزلی کومان 

مصدومیتش تا روز بازی با لیورپول برطرف شود و بتواند برای بایرن به میدان برود.

فهرست نهایی تیم ملی آرژانتین برای 2 بازی دوستانه مقابل ونزوئلا و مراکش اعلام شد که در این لیست 
نام لیونل مسی هم به چشم می خورد. آرژانتین جهت آماده سازی خود برای کوپا آمه ریکای 2019 کمتر 
از 3 هفته دیگر 2 بازی دوستانه مقابل ونزوئلا )22 مارس در واندامتروپولیتانوی مادرید( و سپس مراکش 
در بندر ظنجه برگزار خواهد کرد. سرانجام پس از چند ماه غیبت، لیونل مسی به تیم ملی برگشت که این 
خبر بسیار خوبی برای آرژانتینی ها محسوب می شود. فوق ستاره بارسا پس از جام جهانی موقتا از بازی های 
ملی خداحافظی کرد ولی حالا آماده است تا بار دیگر پیراهن آلبی سلسته را به تن کند. در فهرست اعلام 

شده توسط اسکالونی، سرمربی تیم ملی آرژانتین نام سرخیو آگرو و گونسالو هیگواین دیده نمی شود. 

روبن بازی با لیورپول را از دست داد بازگشت مسی به تیم ملی آرژانتین

به بهانه کامبک رویایی شیاطین در پاریس

در ادامــه رقابت هــای مرحلــه 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا تیم های پاری سن ژرمن و منچستریونایتد در 
حالی بازی برگشت خودشان را در پاریس برگزار 
کردند که تیم فرانسوی در بازی رفت و در شهر 
منچستر 2-صفر پیروز شده بود. یونایتدی ها در 
این بازی با لشکری از مصدوم و محروم از جمله 
پوگبا، مارسیال، لینگارد، ماتیچ، سانچز و... پا به 
زمین گذاشتند و درنهایت با کامبکی باورنکردنی 
3-یک پیروز و راهی دور بعد شدند. در این بازی 
ابتدا لوکاکو یونایتــد را از حریف پیش انداخت 
و ســپس برنات کار را به تساوی کشاند. سپس 
لوکاکوی بلژیکی بار دیگر دروازه بوفون را باز کرد. 
در حالی که 3 دقیقه تا پایان بازی باقی مانده بود 
و یونایتد به یک گل برای صعود نیاز داشت، داور 
مســابقه با کمک VAR خطای هند کیمپمبه 
و پنالتی به ســود منچستر اعلام کرد. مارکوس 
راشــفورد هم بــا گل کردن پنالتی، حســرت 
پی اس جی و بوفون را بیشتر کرد تا معجزه لحظه 
آخری سولسشر دوباره اتفاق بیفتد و یک کامبک 
رویایی دیگر در تاریخ باشــگاه منچستریونایتد 

ثبت شود؛ بازگشتی که به لیست بازگشت های 
رویایی تاریخ لیگ قهرمانان اروپا اضافه می شود. 
لیگ قهرمانــان اروپا در تاریخ 63 ســاله خود 
شــاهد کامبک های بزرگی بوده است. تیم هایی 
که با وجود شکست سنگین مقابل رقیب خود، 
عبارت همه برای یکی را به درستی معنا کردند 
و ناامیدی هوادارانشــان را به اشک شوق تبدیل 
کردند. به بهانه بازگشت رویایی شیاطین سرخ در 
قلب پاریس نگاهی خواهیم داشت به بزرگترین 
و بــه یادماندنی ترین کامبک هــای تاریخ لیگ 

قهرمانان اروپا.
 لاکرونیا - میلان

 یکی از بزرگترین کامبک های لیگ قهرمانان اروپا 
در سال 2004 رقم خورد؛ کامبکی شبیه به یک 
شــگفتی، جایی که در مرحله یک چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان فصل 04-2003 دپورتیوولاکرونیا 
خالق یکی از بزرگترین بازگشت ها بود. در دیدار 
رفت میلان قدرتمند آن ســال های فوتبال اروپا 
با ستارگانی نظیر مالدینی، کافو، کاکا، سیدورف، 
پیرلو، گتوزو و شوچنکو موفق شد مقابل حریف 
اسپانیایی به پیروزی 4-یک دست یابد. در حالی 

که میلان با خیالی آســوده پا به بازی برگشت 
می گذاشت بازیکنان لاکرونیا در استادیوم ریازور 
به خلق یک شگفتی فکر می کردند. میلان با همه 
ستارگانش وارد میدان شد و در همان نیمه اول 
با ســورپرایز تیم میزبان روبه رو شد. لاکرونیا با 
گل های پاندیانی، خوان کارلوس والرون و آلبرت 
مارتوس در نیمه اول کار تیم میلان را تمام کرد. 
در نیمه دوم و در دقیقه 76 گونزالز فران با زدن 
گل چهارم تیر خلاص را به روسونری ها زد و یکی 
از بزرگترین کامبک های لیگ قهرمانان را رقم زد. 

 بارسلونا - پاری سن ژرمن
بارســلونا کــه در مرحله یک هشــتم نهایی در 
ورزشــگاه پــارک دوپرنس با نتیجــه 4-صفر 
مغلوب پاری ســن ژرمن شــده بود، در ورزشگاه 
نوکمپ دســت به کار بزرگی زد. آبی اناری ها که 
در دیدار برگشــت با گل دقیقه 50 لیونل مسی 
از روی نقطــه پنالتی 3-صفر پیش افتاده بودند 
و امیدها را برای بازگشت زنده می دیدند ناگهان 
با گل دقیقه 62 ادینسون کاوانی روبه رو شدند. 

گل کاوانی ورزشگاه باشکوه نوکمپ را در سکوتی 
محض فرو برد. اما در میان بازیکنان بارسلونا یک 
نفر بود که رویاهایش با گل کاوانی پرپر نشــد. 
نیمار هنوز می خواست که پیروز میدان باشد و 
به معجزه اعتقاد داشت. ستاره برزیلی 2 گل در 
دقایق 88 و 1+90 برای تیمش به ثمر رساند و با 
پاس گلی که در دقیقه 95 به سرخی روبرتو داد، 

کامبک آبی اناری ها را تکمیل کرد. 
  بارسلونا-رم

یک ســال بعد از کامبک رویایی بارســا مقابل 
پاری ســن ژرمن این بار خود آبی اناری ها بودند 
کــه باید قربانی یکی دیگر از کامبک های بزرگ 
فوتبال اروپا می شدند. بارسا در مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان به مصاف رم رفت و با برتری 
4-یک یاران مســی در بــازی رفت همه چیز 
تمام شده به نظر می رسید اما در بازی برگشت 
گلادیاتورها برای رقم زدن یک شگفتی بزرگ تا 
نفــس آخر جنگیدند و با 3 گل رقیب قدرتمند 

خود را شکست دادند. 

بازگشت های بزرگ
در چارچوب رقابت های بســکتبال حرفه ای آمریــکا )ان بی ای(، تیم 
بســکتبال لس آنجلس لیکــرز در حالی با نتیجــه 115-99 مغلوب 
دنورناگتز شــد که لبران جیمز با درخشــش در این بازی رکورد 
قهرمــان دوران کودکــی خود یعنــی مایکل جردن را شکســت. 
فوق ســتاره لیکرز با کســب 31 امتیاز، 7 ریباند و 7 پاس منجر به 
امتیــاز در این دیدار مجموع امتیازاتش در دوران حرفه ای خود را 
به 32 هزار و 311 رســاند و با گذر از مایکل جردن با 32 هزار و 
292 امتیــاز خود را به رده چهارم جــدول امتیازآورترین بازیکنان 
تاریخ ان بی ای رساند. کریم عبدالجابر، کارل مالون و کوبی برایانت 
بــه ترتیب در رده های اول تا ســوم امتیازآورترین بازیکنان تاریخ 

ان بی ای هستند.

کمپانی بی ام و به زودی با پرداخت 800 میلیون یورو به جای رقیب خود 
آئودی به عنوان اسپانســر اصلی و سهامدار باشگاه بایرن مونیخ معرفی 
خواهد شد. در حال حاضر آئودی 8.33درصد سهام بایرن مونیخ را در 
اختیــار دارد و 800 میلیون یورویی که توســط بی ام و پرداخت خواهد 
شد از طرف بایرن مونیخ برای خرید سهام آئودی در این باشگاه مورد 
اســتفاده قرار خواهد گرفت. با توجه به این که بی ام و شرکتی متعلق به 
ایالت باواریاست و بایرن مونیخ هم بزرگترین باشگاه فوتبال این ایالت به 
حساب می آید، همکاری این 2 غول باواریایی اتفاقی است که این ایالت از 

مدت ها پیش در انتظار آن بوده است.

ســرخیو آگرو، مهاجم آرژانتینی و ارزشــمند منچسترسیتی به عنوان 
بهترین بازیکن ماه فوریه سال 2019 لیگ برتر معرفی شد. او در این ماه 
در 4 بازی حساس سیتی زن ها موفق به زدن 7 گل شد. او مقابل چلسی 
و آرسنال هت تریک کرد و پنالتی سرنوشت ساز تیمش برابر وستهام را 

هم به گل تبدیل کرد.

رکورد جدید برای کاسیاس
پورتو توانســت در دیدار برابر رم با نتیجه 3-یک به پیروزی برسد تا با توجه به 
شکســت 2-یک در دیدار رفت به دور بعد راه پیدا کند. ایکر کاســیاس در این 
دیــدار در ترکیب اصلی پورتو به میدان رفت و یک رکورد جدید را به نام خود به 
ثبت رساند. ســنگربان اسپانیایی پورتو صدویکمین پیروزی خود در تاریخ لیگ 
قهرمانان اروپا را جشن گرفت. کریستیانو رونالدو هم 100 پیروزی در تاریخ لیگ 

قهرمانان اروپا در کارنامه دارد که کاسیاس توانست او را پشت سر بگذارد.

احتمال محرومیت ۳ جلسه ای نیمار
نیمار، ســتاره برزیلی پاریسی ها بعد از حذف تیمش از لیگ قهرمانان به انتقاد از 
سیستم کمک داور ویدیویی پرداخت و تصمیم اشــتباه داور در اعلام پنالتی را 
عامل اصلی حذف تیمش عنوان کرد. نیمار در این خصوص گفت: »4 نفر را مسئول 
VAR برای بازبینی تصاویر گذاشــته اند که هیچ چیز از فوتبال نمی دانند.« حالا 
نشریه انگلیسی سان گزارش داده که نیمار به دلیل این اظهارات یک تا 3 جلسه 

از همراهی پاری سن ژرمن در رقابت های اروپایی محروم خواهد شد. 


